
Copyright ©2021 Oriflame Cosmetics AG

139001.1

 
www.oriflame.lv

LV 
JŪNIJS – OKTOBRIS 2021



2

DABAS VEIDOTS

Dabiskie pusdārgakmeņi ar to īpašo 
enerģiju, unikālo kvalitāti un dziļo 
saikni ar dabu ir Norrsken kolekcijas 
nemainīgais dārgums.NEAPRAKSTĀMĀ ZVIEDRIJAS GAISMA

Zviedrijas nepārtraukti mainīgā gaisma ir mūsu 
lielākā iedvesma. Pieņemot pārmaiņas un dabas 
spēku, Norrsken rotaslietas ir radītas, lai 
piepildītu tevi ar apkārt esošo gaismu.

PĀRDOMĀTA IZVĒLE

Dabiskie akmeņi tika izvēlēti to unikālā skaistuma 
dēļ un iestrādāti dizainā, kas izceļ to īpašo dabu 

un retos paveidus, kas nozīmē, ka katrs no 
aksesuāriem ir patiesi unikāls.

RŪPĪGA MEISTARĪBA

Mēs ļoti lepojamies ar to, ka rūpīgi 
pārbaudām, lai katra akmens 
nopulēšana ir roku darbs, pilnībā 
cienot neapstrādātā materiāla 
individuālās nianses.

Kad dienas kļūst siltākas, mūsu aksesuāri kļūst 
par mūsu galveno akcentu. Mēs vairs neesam 

tik biezi saģērbušies un mūsu āda var gozēties 
saules staros. Vasaras laikā apzeltītas rotaslietas 
ne tikai pievērsīs uzmanību tev un tavai 
nosauļotajai ādai, bet arī būs lielisks 
papildinājums jebkuram apģērbam un izcels tavu 
personību. Ļauj tavām rotaslietām spert pirmo soli!

Norrsken, kas Zviedriski nozīmē ziemeļblāzma, ir jauns rotaslietu kolekciju klāsts, ko iedvesmoja nepārtraukti 
mainīgie Zviedrijas dabas elementi. Lielāko daļu gada ir nepārtraukta krēsla, kur saules slīpie leņķi rada 

noskaņas pilnu, mainīgu gaismu. Atspīdod nebeidzamajās dabas virsmās un formās, šī gaisma kļūst 
par unikālām rotaslietām, kas izturēs laika pārbaudi.

Satver Zviedrijas gaismas starus ar 
premium klases rotaslietām

Norrsken vasaras 
kolekcijas

|  I K D I E N A



|  I K D I E N A

4

Tava atslēga 
uz iekšējo mieru

Akvamarīns iedveš jūras un kristāldzidra ūdens aizrautību 
un mieru, tāpēc tas ir zināms, kā nomierinošs akmens,  
kas iedvesmo patiesību un spēku atteikties no liekā. 

A K V A M A R Ī N S  Unlocked Aquamarine kaklarota
Materiāli: misiņš, dabiski akvamarīna akmeņi, 

kubiskā cirkonija kristāli. Misiņa pārklājums. 

Niķeļa daudzums nepārsniedz pieļaujamo normu. 

Izmērs: ķēdīte + pagarinājums: 61 + 7.5 cm. 

43707   21,99 € 22 PP

NOSKENĒ LAPPUSI  
AR ORIFLAME APP 

APLIKĀCIJU

|  I K D I E N A

Atslēga ir viens no mūsu universālākajiem simboliem, kas bieži simbolizē 
gudrību, ietekmi un noslēpumainību. Šis pasakainais kulons ir izgreznots 

ar četrām, rokām nopulētām, dabiskā akvamarīna pērlītēm, ko papildina 
kubiskā cirkonija kristāli.

JAUNUMS



6

  Magical Labradorite kaklarota
Materiāli: misiņš, dabiski labradorīta akmeņi, 

kubiskā cirkonija kristāli. Misiņa pārklājums. Niķeļa 

daudzums nepārsniedz pieļaujamo normu. Izmērs: 

ķēdīte + pagarinājums: 43 + 7.5 cm. 

43856   21,99 € 22 PP

  Magical Labradorite auskari
Materiāli: misiņš, dabiski labradorīta akmeņi, 

kubiskā cirkonija kristāli. Misiņa pārklājums. 

Niķeļa daudzums nepārsniedz pieļaujamo normu. 

Izmērs: 5 x 2 cm. 

43857   23,99 € 24 PP

Ziemeļvalstu iedzīvotāji šo akmeni uzskatīja par svētu  
un ticēja, ka tam piemīt īpašības, ko sniegusi ziemeļblāzma, 

kā spēks un spēja mainīties.

Dārgakmenī ievīstīta 
ziemeļblāzma
Labradorītam, ar tā pērļaini zaigojošām 

zilām un zaļām nokrāsām, piemita 
maģiska nozīme Ziemeļvalstu iezemiešu 
vidū – tika uzskatīts, ka tas ir sasalis 
uguns, ko radījusi noslēpumainā 
ziemeļblāzma. Šajā kolekcijā, rokām 
ievietotos, dabiskā labradorīta 
akmentiņus papildina kubiskā  
cirkonija kristāli.

NOSKENĒ LAPPUSI  
AR ORIFLAME APP 

APLIKĀCIJU

L A B R A D O R Ī T S 

 

 

JAUNUMS

|  I K D I E N A



8

Tiek uzskatīts, ka ametists, ko daba maģiski izgrebusi, iedveš 
mieru un skaidrību. Tāpat kā saules siltums, arī ametists izkliedē 

visas negatīvās emocijas.

Brīnišķīgie vasaras mirkļi
Šīs kolekcijas, ko iedvesmoja krāšņie vasaras dārzi, patiesais 

varonis ir tumši violetais dārgums – rokām nopulētais 
dabiskais ametists. Katra rotaslieta ir izrotāta ar burvīgām 
lapiņām, kas papildinātas ar kubiskā cirkonija kristāliem.

  Marigold Amethyst kaklarota
Materiāli: misiņš, dabisks ametista akmens, 

kubiskā cirkonja kristāli. Rodija pārklājums. 

Niķeļa daudzums nepārsniedz pieļaujamo 

normu. Izmērs: ķēdīte + pagarinājums: 

43 + 7.5 cm. 

43722   19,99 € 20 PP

  Marigold Amethyst auskari
Sudraba toņa auskari ar dabisko ametistu piliena 

formā un kubiskā cirkonija kristālu apklātām 

lapiņām. Materiāli: misiņš, dabiski ametista 

akmentiņi, kubiskā cirkonja kristāli. Rodija 

pārklājums. Niķeļa daudzums nepārsniedz 

pieļaujamo normu. Izmērs: 1 x 2.5 cm. 

43723   21,99 € 22 PP

  Marigold Amethyst gredzens  
(17. izmērs)

Materiāli: misiņš, dabisks ametista akmens, 

kubiskā cirkonja kristāli. Rodija pārklājums. 

Niķeļa daudzums nepārsniedz pieļaujamo 

normu. 17. izmērs. 

43726   14,99 € 15 PP

Marigold Amethyst gredzena 
pieejamie izmēri:  

17 – kods 43726 

18 – kods 43728 

19 – kods 43735 

20 – kods 43738

A M E T I S T S 

 

 

 

JAUNUMS

|  I K D I E N A



10

  Northern Pearl kaklarota
Materiāli: misiņš, stikls, kubiskā cirkonija 

kristāli. Misiņa pārklājums. Niķeļa daudzums 

nepārsniedz pieļaujamo normu. 

Izmērs: ķēdīte + pagarinājums: 53 + 7.5 cm. 

43705   19,99 € 20 PP

  Northern Pearl auskari
Materiāli: misiņš, stikls, kubiskā cirkonija 

kristāli, titāns. Misiņa pārklājums. 

Niķeļa daudzums nepārsniedz pieļaujamo 

normu. Izmērs: 2 x 1 cm. 

43706   17,99 € 18 PP

Klasiska jebkurā laikā

Izbaudi siltus vasaras vakarus pie jūras kopā  
ar mirdzošām stikla pērlītēm, kas apbērtas  

ar kubiskā cirkonija kristāliem, kas laistās  
gluži kā zvaigznes debesīs.

 

 

JAUNUMS

|  I K D I E N A

K U B I S K A I S  C I R K O N I J S 

Tā kā tiek uzskatīts, ka šis akmens palīdz uzlabot tā 
īpašnieka pašapziņu, uzmanību un sapratni, tas ir lielisks 

talismans, lai palīdzētu tev sasniegt savus mērķus.



12

A M E T I S T S  U N 
R O Z Ā  K V A R C S 

Rozā kvarcs simbolizē mīlestību, mieru  
un harmoniju, savukārt tiek uzskatīts,  
ka ametists, tāpat kā saules siltums,  

iedveš mieru un skaidrību. 

Katra akmens dabiskais skaistums  
ir šo rotaslietu galvenais elements. 

Skaistās lāsītes ietver rūpīgi noslīpētus 
un rokām ievietotus dabiskā ametista  
un rozā kvarca akmentiņus, ko papildina 
medus dzelteni un dzidri stikla kristāli.

Kā saulrietā mirdzoši, 
viļņu ieskauti oļi  Pebbles Mixed auskari

Materiāli: misiņš, dabiski rozā kvarca un ametista 

akmentiņi, titāns. Misiņa pārklājums. Niķeļa daudzums 

nepārsniedz pieļaujamo normu. Izmērs: 3.5 x 1.5 cm. 

43702   21,99 € 22 PP

  Pebbles Mixed kaklarota
Materiāli: misiņš, dabiski rozā kvarca un ametista 

akmentiņi, stikls. Misiņa pārklājums. Niķeļa daudzums 

nepārsniedz pieļaujamo normu. Izmērs: ķēdīte  

+ pagarinājums: 49 + 7.5 cm. 

43701   21,99 € 22 PP

|  I K D I E N A

 

 

JAUNUMS



14

  Ocean Sodalite rokassprādze
Materiāli: misiņš, dabiski sodalīta akmeņi. Misiņa pārklājums. 

Niķeļa daudzums nepārsniedz pieļaujamo normu.  

Izmērs: 25 cm. 

43713   19,99 € 20 PP

  Ocean Sodalite auskari
Materiāli: misiņš, dabiski sodalīta akmeņi, titāns. 

Misiņa pārklājums. Niķeļa daudzums nepārsniedz 

pieļaujamo normu. Izmērs: 3.5 x 1 cm. 

43712   16,99 € 17 PP

Apburoša kolekcija,  
kas apvieno smalkus, 

zeltītus gliemežvākus ar 
nevainojamajem dabiskā 
sodalīta akmeņiem. Apbrīno 
šī akmens plūstošo skaistumu, 
kas ir tik dziļš un noslēpumains 
kā pati Ziemeļjūra. 

Ienirsti 
jūras dzīlēs

Tiek uzskatīts, ka šis akmens palīdz 
stiprināt pašizpausmi un sniedz intuīciju 

un līdzsvaru.

|  I K D I E N A

  Ocean Sodalite kaklarota
Materiāli: misiņš, dabiski sodalīta akmeņi. Misiņa pārklājums. 

Niķeļa daudzums nepārsniedz pieļaujamo normu. Izmērs: 

(īsākā ķēdīte) 48 + (garākā ķēdīte) 54 + (pagarinājums) 7 cm. 

43710   21,99 € 22 PP

S O D A L Ī T S

 

 

 

JAUNUMS



16

|  I K D I E N A

Zemūdens  
saules stari

Iedvesmojoties no saules stariem,  
kas atspīd dziļi okeānā, šī sudraba 

toņa kolekcija satur zaļo aventurīnu,  
kas no abām pusēm ir noslīpēts 
piramīdas formā, lai vēl vairāk  
izceltu šī akmens unikālo skaistumu. 

  Prism Aventurine kaklarota
Materiāli: misiņš, stikls, dabisks zaļā aventurīna 

akmens. Rodija pārklājums. Niķeļa daudzums 

nepārsniedz pieļaujamo normu. Izmērs:  

ķēdīte + pagarinājums: 61 + 7.5 cm. 

43699   19,99 € 20 PP

  Prism Aventurine auskari
Materiāli: misiņš, dabisks aventurīna akmens, 

rodija pārklājums. Izmērs: 3 x 2 cm. 

43700   16,99 € 17 PP

 

 

JAUNUMS

Tiek uzskatīts, ka no visiem kristāliem,  
tieši mirdzošais aventurīns sniedz vislielāko  

veiksmi un ir pārticības akmens. 

Z A Ļ A I S  A V E N T U R Ī N S



18

Maigs pieskāriens  
tavai ikdienai
Vasaras iesākumā Zviedrijas dabas ainava ir apveltīta ar krēmīgi rozā 

uzplaiksnījumiem no saldajām smaržlapu rozēm. Iedvesmojoties no  
šīs vasarīgas ainavas, šajā sārtā zelta kolekcijā galvenā uzmanība  
ir vērsta uz dabisko rozā kvarcu.

|  I K D I E N A

  Sweet Brier Rose Quartz kaklarota
Materiāli: misiņš, dabisks rozā kvarca akmens, sārtā 

zelta pārklājums. Niķeļa daudzums nepārsniedz 

pieļaujamo normu. Izmērs: ķēdīte + pagarinājums: 

43 + 7.5 cm. 

43714   19,99 € 20 PP

  Sweet Brier Rose Quartz auskari
Materiāli: misiņš, dabskā rozā kvarca akmentiņi, 

sārtā zelta pārklājums. Niķeļa daudzums 

nepārsniedz pieļaujamo normu. Izmērs: 2 x 1 cm. 

43715   21,99 € 22 PP

Sweet Brier Rose Quartz gredzena 
pieejamie izmēri:  

16 – kods 43716 

17 – kods 43717 

18 – kods 43720 

19 – kods 43721 
 

  Sweet Brier Rose Quartz gredzens 
(16. izmērs)

Materiāli: misiņš, dabisks rozā kvarca akmens, sārtā 

zelta pārklājums. Niķeļa daudzums nepārsniedz 

pieļaujamo normu. 16. izmērs. 

43716   14,99 € 15 PP

SĀRTĀ ZELTA 
P Ā R K L Ā J U M S

 

 

 

JAUNUMS

R O Z Ā  K V A R C S

Saistīts ar mīlestību, mieru un harmoniju, rozā 
kvarcs simbolizē mūžīgu, beznosacījumu mīlestību.



20

  Meadow Aventurine kaklarota
Materiāli: misiņš, dabiskā aventurīna akmens, 

kubiskā cirkonija kristāli. Misiņa pārklājums.  

Niķeļa daudzums nepārsniedz pieļaujamo normu. 

Izmērs: ķēdīte + pagarinājums: 43 + 7.5 cm. 

43739   15,99 € 16 PP

  Meadow Aventurine auskari
Materiāli: misiņš, dabiskā aventurīna akmens, 

kubiskā cirkonija kristāli, titāns. Misiņa pārklājums. 

Niķeļa daudzums nepārsniedz pieļaujamo normu. 

Izmērs: 3 x 2 cm. 

43760   15,99 € 16 PP

Vasarā Zviedrijas savvaļa tiek apzeltīta ar miljoniem gundegu –  
to trauslās ziedlapiņas atgādina siltus saules starus. Šī kolekcija  

apcer šo ziedu burvību ar kubiskā cirkonija kristālu apklātu kātiņu  
un zaļā aventurīna kodolu. 

Gozējies saulē kā zeltaina 
gundega

  Meadow Aventurine gredzens  
(16. izmērs)

Materiāli: misiņš, dabiskā aventurīna akmens, 

kubiskā cirkonija kristāli. Misiņa pārklājums.  

Niķeļa daudzums nepārsniedz pieļaujamo  

normu. 16. izmērs. 

43761   11,99 € 12 PP

Meadow Aventurine gredzena 
pieejamie izmēri:  

16 – kods 43761 

17 – kods 43843 

18 – kods 43852 

19 – kods 43853

 

 

 

JAUNUMS

|  I K D I E N A

Tiek uzskatīts, ka no visiem kristāliem,  
tieši mirdzošais aventurīns sniedz vislielāko  

veiksmi un ir pārticības akmens. 

Z A Ļ A I S  A V E N T U R Ī N S



22

S O D A L Ī T S

Tiek uzskatīts, ka šis akmens palīdz stiprināt 
pašizpausmi un sniedz intuīciju un līdzsvaru.

  Pansy Sodalite kaklarota
Materiāli: misiņš, dabiskā sodalīta akmens. Misiņa 

pārklājums. Niķeļa daudzums nepārsniedz 

pieļaujamo normu. Izmērs: ķēdīte + pagarinājums: 

43 + 7.5 cm 

43854   19,99 € 20 PP

  Pansy Sodalite auskari
Materiāli: misiņš, dabiski sodalīta akmeņi, titāns. 

Misiņa pārklājums. Niķeļa daudzums nepārsniedz 

pieļaujamo normu. Izmērs: 2 x 4 cm. 

43855   15,99 € 16 PP

Trejkrāsu vijolīte, ar tās 
daiļo tumši violeto un koši 

dzelteno pretstatu, dažās 
Zviedrijas nomalēs tiek saukta 
par 'dienas un nakts' ziedu. 
Šajā izsmalcinātajā kolekcijā 
zeltainās trejkrāsu vijolītes 
ziedlapiņas papildina tumši 
zilā sodalīta akmens 
dabiskais skaistums. 

Noslēpumainās 
dzīles

 

 

JAUNUMS



24

  Serene Amazonite kaklarota
Materiāli: misiņš, dabisks amazonīta akmens, stikls, 

misiņa pārklājums. Izmērs: ķēdīte + pagarinājums:  

59 + 6 cm. 

43606   29,99 € 30 PP

  Serene Amazonite auskari
Materiāli: misiņš, dabisks amazonīta akmens, 

kubiskais cirkonijs, misiņa pārklājums. Riņķa diametrs: 

2 cm. Kulons: 1 cm. 

43615   21,99 € 22 PP

Krēmīgi zilgani zaļais amazonīta mirdzums atstaro saules starus kā rāms  
ezers dziļajos Zviedrijas mežos. Šajā kolekcijā dabiskā amazonīta  

akmentiņi ir ievietoti jaukā āboliņa ietvarā.

Atveldzē 
savas jūtas

A M A Z O N Ī T S

Amazonīts ir enerģijas akmens, kas zināms  
tā nomierinošo īpašību dēļ. Saukts arī par 
drošsirdības akmeni, tas ir ideāls amulets  

ar ko izzināt sevi un atklāt savas patiesības.

 

 

|  I K D I E N A



26

|  I K D I E N A

Z A Ļ A I S  A V E N T U R Ī N S , 
D Z E L T E N A I S  U N  R O Z Ā  K V A R C S

Zaļais aventurīns tiek uzskatīts par veiksmīgāko no visiem 
kristāliem, savukārt citrīns jeb dzeltenais kvarcs tiek 

saistīts ar uguns enerģiju un rozā kvarcs –  
beznosacījumu mīlestību.

  Empower Love kaklarota
Materiāli: misiņš, dabisks akmens, stikls, misiņa 

pārklājums. Izmērs (ķēdīte + pagarinājums): 70 + 6 cm. 

43558   29,99 € 30 PP

  Empower Love rokassprādze
Materiāli: misiņš, dabisks akmens, misiņa pārklājums. 

Izmērs (ķēdīte + pagarinājums): 15 + 6 cm. 

43610   21,99 € 22 PP

  Empower Love auskari
Materiāli: misiņš, titāns, dabisks zaļā aventurīna 

akmens, misiņa pārklājums. Izmērs (kulons + akmens):  

2 + 2 cm x 1 cm. 

43613   23,99 € 24 PP

Izbaudi mutuļojošu 
mīlestību

 

 

 

Empower Love kolekcija, ko iedvesmoja ziemeļu pavasara 
mainīgās debesis, sastāv no trim pusdārgakmeņiem: zaļā 

aventurīna, sildošā dzeltenā kvarca un jutekliskā rozā kvarca.



28

|  I K D I E N A

Jaunu sākumu 
svinības
Atrodamas Zviedrijas mežos, spāres 

simbolizē spēju mainīties un pielāgoties,  
kā arī pašrealizācijas spēku. Esi gatava 
aizraujošai vasarai! 

  Dragonfly Garnet kaklarota
Materiāli: misiņš, kubiskais cirkonijs, dabisks granāta 

akmentiņš. Izmērs: 72 cm + 6 cm pagarinājums. 

43608   14,99 € 15 PP

  Dragonfly Garnet auskari
Materiāli: misiņš, titāns, kubiskais cirkonijs, dabisks 

granāta akmentiņš. Protektora aizdares veids. 

Misiņa pārklājums. Izmērs: 6 x 4 cm. 

43621   12,99 € 13 PP S A R K A N A I S 
G R A N Ā T S

Spāres acis ir no sarkanā granāta – radošuma akmens –,  
kas tiek uzskatīts kā palīgs mums izveidot un izpaust 

savas personības daiļākas puses.

 

 



30

|  I K D I E N A

Safīra stikls, noturīgs pret skrāpējumiem

Seiko mehānismsKlasiska  
jebkurā laikā
Maigā zelta toņa rokassprādzē ievietotais pulkstenis piešķirs bezrūpīgu 

eleganci jebkuram izskatam. Savienotais ietvars ir pārklāts ar safīra 
stiklu, kas ir noturīgs pret skrāpējumiem un izgreznots ar diviem augstākās 
kvalitātes kristāliņiem. 

A U G S T Ā K Ā S 
K V A L I T Ā T E S  K R I S T Ā L I

Kristāliem ir spēja piešķirt jebkuram aksesuāram 
smalkuma sajūtu. Kā elegances simbols tie sniedz 
īpašu pieskārienu, ļaujot tev justies pārliecinātai  

un izsmalcinātai.

Augstākās kvalitātes kristāli

  Essential rokas pulkstenis
Materiāli: cinka sakausējums, sintētiskais safīra stikls, 

nerūsējošais tērauds, augstākās kvalitātes kristāliņi, 

IP zelta pārklājums. Seiko mehānisms. Regulējama 

siksniņa. Kopējais garums: 21 cm; ciparnīca: 2 x 3 cm. 

43657   39,99 € 41 PP



32

|  I K D I E N A

Atmodini 
savu iekšējo spēku
Piesaisti zeltainas rītausmas enerģiju ar šo dabiskā dzeltenā  

kvarca lielizmēra rotaslietu kolekcijas spēku.

  Empower Quartz kaklarota
Materiāls: misiņš, dabisks dzeltenā kvarca akmens, 

misiņa pārklājums. Izmērs: ķēdīte + pagarinājums: 

42 + 6 cm. Akmens: 2 x 4 cm. 

43565   21,99 € 22 PP

  Empower Quartz auskari
Materiāls: misiņš, dabisks dzeltenā kvarca akmens, 

misiņa pārklājums. Aizdare ar āķīti. Izmērs:  

4 x 1.5 cm. 

43614   23,99 € 24 PP

Šis pusdārgakmens ir orientēts uz identitāti un 
pašizpratni, savukārt tā dzeltenais tonis izstaro 

optimismu, entuziasmu un gudrību.

D Z E L T E N A I S  K V A R C S  Empower Quartz gredzens  
(izmērs 17)

Materiāls: misiņš, dabisks dzeltenā kvarca akmens. 

Ietvars ar akmeni: 3 x 2 cm. Gredzena izmērs: 17. 

43651   17,99 € 18 PP

Empower Quartz gredzene 

pieejami izmēri:  

17 – kods 43651 
18 – kods 43652 
19 – kods 43654 
20 – kods 43655

 

 

 



34

|  I K D I E N A

Izstaro savu 
sievišķību

Kaut arī pērļu 
rotaslietas tiek 

uzskatītas par ļoti 
elegantām, tās perfekti 
iederēsies arī tavā 
ikdienas garderobē. 
Sārtā zelta pārklājuma 
dizains un šampanieša 
tonis pērlēs piešķir šai 
kolekcijai izsmalcinātu 
mirdzumu.

  Rose Pearl auskari
Materiāli: misiņš, stikls, rozā zelta pārklājums. 

Izmērs (rāmis + pērle): 1 + 1 cm. 

43617   15,99 € 16 PP

  Rose Pearl kaklarota
Materiāli: misiņš, stikls, rozā zelta pārklājums. 

Izmērs: ķēdīte + pagarinājums: 43 + 6 cm. 

43576   17,99 € 18 PP

  Rose Pearl gredzens (izmērs 17)
Materiāli: misiņš, stikls, rozā zelta pārklājums. 

Gredzena izmērs: 17. 

43622   14,99 € 15 PP

Rose Pearl gredzena 
pieejamie izmēri: 

17 – kods 43622 
18 – kods 43623 
19 – kods 43642 
20 – kods 43643

 

 

 

S Ā R T Ā  Z E L T A 
P Ā R K L Ā J U M S



36

|  I K D I E N A

Četrlapu āboliņš tiek uzskatīts par laimes simbolu. Dažās 
tautu tradīcijās, katrai āboliņa ziedlapiņai tiek piešķirta 

sava īpašība: cerība, ticība, mīlestība un veiksme tā atradējam.

Tavs nākamais 
veiksmes talismans 

  Lucky Clover kaklarota 
Materiāli: misiņš, kubiskais cirkonijs, misiņa pārklājums. Izmērs: 

ķēdīte + pagarinājums: 52 + 6 cm; piekariņi: 1 cm un 1.7 cm. 

43578   14,99 € 15 PP

  Lucky Clover rokassprādze
Materiāli: misiņš, kubiskais cirkonijs, misiņa pārklājums. Izmērs 

(ķēdīte + pagarinājums): 15 + 4.5 cm; piekariņi: 1 x 1 cm. 

43611   11,99 € 12 PP

  Lucky Clover auskari
Materiāli: misiņš, kubiskais cirkonijs, misiņa pārklājums.  

Izmērs: piekariņi: 1 x 1 cm. 

43618   12,99 € 13 PP

K U B I S K A I S  C I R K O N I J S 

Tā kā tiek uzskatīts, ka šis akmens palīdz 
uzlabot tā īpašnieka pašapziņu, 

uzmanību un sapratni, tas ir lielisks 
talismans, lai palīdzētu tev sasniegt 

savus mērķus.

JAUNUMS

 

 

 



38

Nezūdoša 
vērtība
Kādā brīdī kaķacs ietvari atgriezās un nekad nedevās prom!  

Šī modernā, maigi noapaļoto ietvaru versija būs nemainīga  

klasika jebkuras sievietes garderobē. Ar polarizētām lēcām,  

kas aizsargās tavas acis no kaitīgajiem saules stariem!

  Essence saulesbrilles
Materiāli: PC, celulozes triacetāts. Poliestera 

lupatiņa tīrīšanai. Ietvari: PU, PS, poliesters, 

dzelzs. Universāls izmērs. 

43885   16,99 € 17 PP

 

 

NOSKENĒ LAPPUSI  
AR ORIFLAME APP 

APLIKĀCIJU

Komplektā futrālis 
uzglabāšanai

JAUNUMS

Ietvari ar 
augstākās 
kvalitātes 

kristāliņiem

A U G S T Ā K Ā S 
K V A L I T Ā T E S  K R I S T Ā L I

Kristāliem ir spēja piešķirt jebkuram aksesuāram 
smalkuma sajūtu. Kā elegances simbols tie 
sniedz īpašu pieskārienu, ļaujot tev justies 

pārliecinātai un izsmalcinātai.

  Feminina saulesbrilles
Materiāli: PC, nerūsējošs tērauds, misiņš, 

polarizēts celulozes triacetāts, augstākās 

kvalitātes Black Diamond toņa kristāliņi, 

pārstrādāta poliestera lupatiņa, PU futrālis. 

Izmērs: ietvars: 15 x 6 cm. 

42983   16,99 € 17 PP



40

|  I K D I E N A

Bruņurupuča raksta dizains vai smalki un noapaļoti, viens ir skaidrs 

– šie ietvari vienmēr būs modē. Papildināti ar brūnām, polarizētām 

lēcām, kas pasargās tavas acis. Izvēlies savus iecienītākos! 

Tavi vasaras 
pamatakmeņi

  Classica saulesbrilles
Materiāli: nerūsējošs tērauds, silikons, 

polarizēts celulozes tricetāts. 

Izmērs: ietvars: 13 x 5 cm. 

42995   21,99 € 22 PP

Komplektā futrālis 
uzglabāšanai

 

 

NOSKENĒ LAPPUSI  
AR ORIFLAME APP 

APLIKĀCIJU

Ietvari ar augstākās 
kvalitātes 

kristāliņiem

A U G S T Ā K Ā S 
K V A L I T Ā T E S  K R I S T Ā L I

Kristāliem ir spēja piešķirt jebkuram aksesuāram 
smalkuma sajūtu. Kā elegances simbols tie 
sniedz īpašu pieskārienu, ļaujot tev justies 

pārliecinātai un izsmalcinātai.

  Square saulesbrilles
Materiāli: PC, nerūsējošs tērauds, misiņš, 

polarizēts celulozes triacetāts, augstākās 

kvalitātes Smoked Topaz toņa kristāliņi, 

pārstrādāta poliestera lupatiņa, PU futrālis. 

Izmērs: ietvari: 14 x 5 cm. 

42982   14,99 € 15 PP



42

Katra kolekcija ir rūpīgi un pārdomāti veidota un 
izstrādāta, lai tā būtu tikpat unikāla kā sieviete, kas  
to valkā. Radīta tiem, kam ir izsmalcināta gaume un 
ievēro detaļas, katrs dārgakmens ir izcelts neierastā 
veidā, kas pastiprina tā īpašo būtību. 
 
Spēcinoši un iedvesmojoši 
Katra aksesuāra dizains ir radīts, lai izceltos, svinot 
katras detaļas izteiksmīgo un pārsteidzošo unikalitāti.
 
Izbaudi nakts maģisko spēku un uzdrīksties 
būt uzmanības centrā!

Grezni aksesuāri 
mūžīgai elegancei 

|  S V Ē T K I

IP pārklājums, aizsargā  
no skrāpējumiem un rūsas

Safīra stikls, noturīgs  
pret skrāpējumiem

Seiko mehānisms

  Festive rokas pulkstenis
Materiāli: cinka sakausējums, minerālstikls ar safīra 

pārklājumu, nerūsējošs tērauds. IP zelta pārklājums. 

Seiko mehānisms. Ciparnīca: 2 x 3 cm; kopējais 

garums: 23 cm. 

43887   59,99 € 61 PP

Nevainojamas meistarības apzeltīts pulkstenis  
ar safīra stiklu, kas ir noturīgs pret skrāpējumiem  

un četrstūra, krēmīgi baltu ciparnīcu ar zeltītiem romiešu 
cipariem. Smalkā aproce viegli gulsies uz tavas rokas  
un piešķirs papildu izsmalcinātības sajūtu. 

Pārliecini  
ar stilu

J O N U 
P Ā R K L Ā J U M S

NOSKENĒ LAPPUSI  
AR ORIFLAME APP 

APLIKĀCIJU

JAUNUMS



44

|  S V Ē T K I

NOSKENĒ LAPPUSI  
AR ORIFLAME APP 

APLIKĀCIJU Maigs, mīlošs  
pieskāriens

Simbolizējot spēku un līdzsvaru, tiek uzskatīts, ka šis 
akmens nes mieru un harmonizē tavu prātu un ķermeni, 

kas uzlabo tavu garastāvokli. 

  Wild Leaf Peridot gredzens  
(17. izmērs)

Materiāli: misiņš, dabiskā peridota akmeņi, kubiskā 
cirkonija kristāli. Misiņa pārklājums. Niķeļa daudzums 

nepārsniedz pieļaujamo normu. 17. izmērs. 

43881   19,99 € 20 PP

  Wild Leaf Peridot auskari
Materiāli: misiņš, dabiskā peridota akmeņi, kubiskā 

cirkonija kristāli. Misiņa pārklājums. Niķeļa 

daudzums nepārsniedz pieļaujamo normu.  

Izmērs: 4 x 3 cm. 

43862   25,99 € 26 PP

  Wild Leaf Peridot kaklarota
Materiāli: misiņš, dabiskā peridota akmeņi, kubiskā 

cirkonija kristāli. Misiņa pārklājums. Niķeļa 
daudzums nepārsniedz pieļaujamo normu. Izmērs: 

ķēdīte + pagarinājums: 43 + 7.5 cm. 

43868   34,99 € 35 PP

P E R I D O T S

Smeļoties iedvesmu Zviedrijas vasarīgajās 
dabas ainavās, zeltainās meža zemeņu 

lapiņas klāj  kubiskā cirkonija kristāliņu sarma 
un tās apzaļo pasakainie peridota akmentiņi. 

 

 

 

JAUNUMS

Wild Leaf Peridot Ring 
pieejamie izmēri: 
17 – kods 43881 
18 – kods 43882 
19 – kods 43883 
20 – kods 43884



46

Atspoguļojot mēness 
rūpes un sievišķīgo 

spēku, katra rotaslieta šajā 
kolekcijā satur mirdzošu pērli, 
ko ietver kubiskā cirkonija 
kristāliņi un papildina tumši 
sarkanā granāta akmentiņi.

Dižciltīgas sievietes 
cienīgs

  Moon Pearl Garnet auskari
Materiāli: misiņš, dabiskā granāta akmens, kubiskā 

cirkonija kristāli. Misiņa pārklājums. Niķeļa 

daudzums nepārsniedz pieļaujamo normu.  

Izmērs: 3.5 x 1.5 cm. 

43860   29,99 € 30 PP

  Moon Pearl Garnet kaklarota
Materiāli: misiņš, dabiskā granāta akmens, kubiskā 

cirkonija kristāli. Misiņa pārklājums. Niķeļa 

daudzums nepārsniedz pieļaujamo normu. Izmērs: 

ķēdīte + pagarinājums: 43 + 7.5 cm. 

43866   29,99 € 30 PP

Uzskata, ka sarkanais granāts, ko dēvē arī par radošās 
liesmas akmeni, palīdz mums izveidot un izpaust savas 

personības daiļākās puses.

S A R K A N A I S  G R A N Ā T S

Moon Pearl Garnet gredzena 

pieejamie izmēri:  

17 – kods 43873 

18 – kods 43874 

19 – kods 43875 

20 – kods 43876

  Moon Pearl Garnet gredzens  
(17. izmērs)

Materiāli: misiņš, dabiskā granāta akmens, stikls, 

kubiskā cirkonija kristāli. Misiņa pārklājums. Niķeļa 

daudzums nepārsniedz pieļaujamo normu.  

17. izmērs. 

43873   19,99 € 20 PP

|  S V Ē T K I

 

 

 

JAUNUMS



48

|  S V Ē T K I

  Pastel Sand Rose Quartz auskari
Materiāli: dabiskā rozā kvarca akmetiņi, kubiskā 

cirkonija kristāli, titāns, sārtā zelta pārklājums. 

Niķeļa daudzums nepārsniedz pieļaujamo normu. 

Izmērs: 3.5 x 2 cm. 

43861   29,99 € 30 PP

  Pastel Sand kakarota
Materiāli: misiņš, kubiskā cirkonija kristāli, sārtā 

zelta pārklājums. Niķeļa daudzums nepārsniedz 

pieļaujamo normu. Izmērs: ķēdīte + pagarinājums: 

43 + 7.5 cm. 

43867   25,99 € 26 PP

Kā neskaitāmi smilšu graudiņi jūras malā, 
kuros mirguļo saulrieta atspīdums, šīs 

zeltaini romantiskās rotaslietas ir apbērtas  
ar kubiskā cirkonija kristāliņiem, kā mirdzošs 
pieskāriens tavam iecienītākajam tērpam.

  Pastel Sand gredzens (20. izmērs)
Materiāli: misiņš, kubiskā cirkonija kristāli, sārtā 

zelta pārklājums. Niķeļa daudzums nepārsniedz 

pieļaujamo normu. 20. izmērs. 

43880   19,99 € 20 PP

Pastel Sand gredzena pieejamie izmēri: 

17 – kods 43877 
18 – kods 43878 
19 – kods 43879 
20 – kods 43880

Mūžīgai mīlestībai

Rozā kvarcs tiek uzskatīts par mīlestības, 
miera un harmonijas simbolu, savukārt kubisko 

cirkoniju uzskata par izcilu akmeni, 
kas var palīdzēt ar savu mērķu sasniegšanu.

R O Z Ā  K V A R C S  U N 
K U B I S K A I S  C I R K O N I J S

 

 

 

JAUNUMS

S Ā R T Ā  Z E L T A 
P Ā R K L Ā J U M S



50

Kamēr savas 
rotaslietas nelieto, 
uzglabā tās atsevišķā 
kastītē.

Pēc lietošanas, kā arī 
ik pa laikam, notīri tās 
ar mīkstu lupatiņu.

Noņem nost pirms 
iešanas dušā vai 
peldēšanās.

Neuzklāj aromātus vai 
ķermeņa/roku krēmus 
uz rotaslietām.

Noņem nost pirms 
gulētiešanas vai 
nodarbojoties ar 
fiziskām aktivitātēm.

Nesamitrini: noņem 
nost pirms roku 
mazgāšanas.

Ekskluzīvs 
iepakojums
Katrs Norrsken aksesuārs ir rūpīgi iesaiņots samtainā maisiņā  
un ievietots elegantā kastītē ar kolekcijas logo tā raksturīgajā tonī.

Kā rūpēties par savām rotaslietām

Paņem vienu no gredzeniem, ko valkā visbiežāk,  
un uzliec uz zemāk esošās veidnes. Salīdzini diametrus 
un uzzini, kurš ir tev atbilstošākais. Šis ir arī lielisks 
veids, kā atrast piemērotāko izmēru dāvanai!

Kvalitātes apzīmējums Auskaru aizdares veidi

Nagliņas aizdare 

Aizdare ar āķīti

Angļu aizdare 

Omega aizdare

Franču aizdare Riņķīšu aizdare 

Gredzenu izmēri

Izmērs 16 Izmērs 17 Izmērs 18

Izmērs 19 Izmērs 20

Visas rotaslietas ir apzīmētas ar kolekcijas logo – 
Norrsken kvalitātes zīme.


